

Protokół nr 163/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 27 stycznia 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10²⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 162/VI/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie (druk 1/163).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak oraz Członek Zarządu Henryk Kaczmar.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 578/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, w związku z realizacją porozumienia zawartego z Ministrem Edukacji Narodowej w celu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak.

2. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie (druk 2/163).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie (ustalono termin składania aplikacji do dnia 28 lutego 2022 r).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 579/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk 3/163).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (ustalono termin składania aplikacji do dnia 28 lutego 2022 r).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 580/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki –
Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

4. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.12.2021 r. (druk 8/163).

Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych w kwocie 164,26 zł, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, za okres od początku roku do dnia 31.12.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na zadanie dot. wykonania dokumentacji na zadanie pn. „Budowa małej windy z poziomu parkingu na poziom wejścia do budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 Listopada 16D” (druk 4/163).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Koordynatora ds. dostępności – Ewa Dobosiewicz.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty na wykonanie dokumentacji na zadanie pn. „Budowa małej windy z poziomu parkingu na poziom wejścia do budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 Listopada 16D”, tj. Przedsiębiorstwa Obsługi Inwestycji MAXON mgr inż. Maria Strugarek & mgr inż. Mirosław Strugarek z/s w Gryfinie za kwotę 11 070,00 zł brutto.

Jednocześnie Zarząd ustalił, że umowa w przedmiotowej sprawie zostanie podpisana po dokonaniu odpowiednich zmian w planie finansowym wydatków budżetu powiatu na 2022 r. i w tym celu zobowiązał Naczelnika Wydziału „RI” o przygotowanie wniosku na kolejne posiedzenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Koordynatora ds. dostępności – Ewa Dobosiewicz.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania – tryb podstawowy
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk 5/163).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 581/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień pod numerem RI.272.2.1.2022.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścili Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. analizy propozycji zakresu wniosków planowanych do złożenia do II edycji Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” oraz programu dla samorządów popegeerowskich (druk 6/163).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami oraz po przeprowadzonej analizie i dyskusji Zarząd jednogłośnie zatwierdził ostateczny zakres wniosków planowanych do złożenia do:

- II edycji Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” (tj. 3 wnioski o wsparcie do: 65 mln zł, 30 mln zł, oraz do 5 mln zł);

- programu dla samorządów popegeerowskich (tj. 2 wnioski o wsparcie do: 2 mln zł i do 8 mln zł),

w związku z możliwością ubiegania się o środki pomocowe na realizację inwestycji drogowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wykonania wycinki i podcinki drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego (druk 7/163).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawców na zlecenie wykonania wycinki i podcinki drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, tj.:

- firmy Paan-bus Spółka z o.o. z/s w Szczecinie z oferowaną kwotą 58 406,40 zł brutto (zadanie I: Gryfino, Widuchowa i Stare Czarnowo);
- firmy Zakład Usług Handlowych Agnieszka Aniśkiewicz z/s w Myśliborzu z oferowaną kwotą 74 628,00 zł brutto (zadanie II: Banie, Chojna, Trzcianko-Zdrój, Moryń i Mieszkowice).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

9. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z pismem Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, znak: 4373.2.D.01.2021 z dnia 24 stycznia 2022 r., informującym o wystąpieniu do PFRON O/Szczecin, na wniosek trzech projektodawców realizujących umowę nr WRR/000244/16/D z dnia 10 sierpnia 2021 r. z programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III – obszar D, o przedłużeniu terminu realizacji zadania do dnia 30 listopada 2022 r.

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda